Nro. 30.

Spectabilibus Procousuli, Consulibus, totique -Senatal Civitatie
Grivisvaldiensis, grate nobis dilectis.

Sigilmn;ldus tertius
Dei gratia Rex Poloniae, Magnus Dux Lithuaniae,
Russiae, Prussiae, Masoviae, Samojiciae, Livoniae-
que, mec non Suecorum, Gottorum, Vandalorumque
haereditarius Rex.

Spectabiles, grate uobis dilecti. Qued cwm olim Carolus, Suder-
manise dux, post occapatam violenter ef iniqgne Regnum nostrum
hacreditariaom Sueciae, Provincias etiam Regni nostri Poloniae
omni hostilitatis genere invaserit, inque ea injuria filius ejus
Gustavus Adolphus perseveret, praeteique Livoniam, insuper in
Prussiam mperioro aestate irrnperit, locaque et civitates gnas-
dam vi, plorasque dolo occupaverit, Ideo ne hujusmodi iniquis
molitionibus ulterius incrementum viresque alinnde submini-
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lllellti'll', Gratias vestras amice, benevole serioque admonitas
volumns, prout praesentibus admonemus, iisque indicimus et ca-
vemus, ne subsidia, commeatam aut alind guidvis mari navibus-

-

que ullo modo mittere, aut omnino navigare in Sueciae ulla loca,
vel ad portus aut Civitates Livoniae Prnssiaeve, quae in ejus
partem vel arbitrinm aut amicitiam rebellione, deditione vel
neutralitatis praetextu venere, aut guomodocunque a nostro ob-
sequio plenagne subjectione sese hosti ejusque communioni im-
miscuerant vel applicaverunt, praesumant. Alias si huic nostrae
publicae declarationi aliquis nauclerorum, mercatorum et quo-
rumvis negociatorum contravenerit, ac hosti illisque, qui ad eum
defecerunt, vel quomodocunque ei oonjuncti sunt, commeatum,
mercesque et apparatum bellicum aut quidvis alind suppeditare
praesumpserit, contra tales procedi et agi mandabimus, et po-
testatem Classiariis militibus nostris faclemus, ipsos navesque
et res fllorum, ubique deprehensi fuerint, pro hostibus habere,
vendicare et punire. Quod non hostilitatis in quenguam animo,
sed. ad defensionem nestram et Provinciaram subditorumgue
nostrorum , et hostilinm virium atque suceessuum imminntionem
ex jure communi gentium, necessario nobis suscipiendum fuit.
Quam declarationem nostram ut in Civitate sua et territorio il-
lius publicari Gratiae Vestrae faciant, diligenter et benevole ab
iis requirimus ; interest enim omnium, ne ob ignorgntiam aliquam
quisquam navinm ac rerum suarum tam publice quam privatim
grande subeat periculum. De caetero Gratias Vestras bene va-
lere capimus., Datum Varsaviae die xxx Mensis Januarii, Anno
mdcxxvij. Regqorum nostrornm Poloniae xxxix. Sueciae